МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» с .ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(МКОУ ООШ с.Золотая Долина)

Приложение № 1 к приказу муниципального казённого общеобразовательного учреждения "Основная общеобразовательная школа» с. Золотая Долина Партизанского муниципального района от 15.03.2023 № 28

План Работы МКОУ ООШ с. Золотая Долина на весенних каникулах 2022-2023 учебного года.

<u>№</u>	Наименование	класс	Количество	Дата	ответственные
Π/Π	мероприятия		человек	проведения	
1	Проведение	1-4	30	27.03.2023	Классные
	экскурсии в в/ч	5-9	20	28.03.2023	руководители,
	83266				педагог-
					организатор
2	Экскурсия в музей	5-9	22	29.03.2023	Классные
	с. Сергеевка				руководители,
					педагог-
					организатор
3	Спортивно-игровая	1-9	30	30.03.2023	Классные
	программа "Орлята				руководители,
	учатся летать"				педагог-
					организатор
4	Виртуальная	5-9	25	31.03.2023	Классные
	экскурсия по музею				руководители,
	Победы				педагог-
					организатор

Директор Т.Е. Прохоренко

Кабаева С.Г. 8(42365)28-5-50

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ



ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА НЕ ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

подпись

Общий статус подписи: Подписи математически корректны, но нет полного доверия к одному или

нескольким сертификатам подписи

Сертификат: 157CBC81C0EC5E450E15829D4C58E97A

Владелец: Прохоренко Татьяна Евгеньевна, Прохоренко, Татьяна Евгеньевна,

prim.buh@mail.ru, 252402036093, 04507383851, МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" С.ЗОЛОТАЯ ДОЛИНА ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, Директор, с.Золотая Долина, Приморский

край, RU

Издатель: Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой

Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77

Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия: Действителен с: 12.05.2022 13:32:00 UTC+10

Действителен до: 05.08.2023 13:32:00 UTC+10

Дата и время создания ЭП: 16.03.2023 13:54:11 UTC+10